1

证券代码：002514         证券简称：宝馨科技         公告编号：2023-010

江苏宝馨科技股份有限公司

关于股东部分股份解除质押及解除冻结

暨司法拍卖完成过户的公告

一、 股东股份被司法拍卖的基本情况

江苏宝馨科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股东陈东先

生所持有的公司无限售流通股份1,500万股已于2023年1月11日10时至2023年1月

12日10时止（延时除外）在京东网司法拍卖网络平台上被上海金融法院裁定拍卖，

因多次触发延时出价功能，最终本次拍卖顺延至2023年1月12日10时21分46秒止，

由竞买人张宇竞拍成功。

具体情况详见公司分别于2022年12月6日、2023年1月13日在《证券时报》、

《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的《关于股东部分股份拟被司法拍卖暨被动减持预披露的公告》（公告编号：

2022-135）、《关于股东部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2023-005）。

二、 股东股份被司法拍卖的进展情况

公司于近日通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统并与

公司股东陈东先生确认，获悉陈东先生本次被司法拍卖的1,500万股股份已于近

日完成过户手续，现将具体情况公告如下：

序号 过入方姓名
本次过入股份数量

（万股）
占公司总股本比例

1 张宇 1,500.00 2.08%

本次过户完成后，陈东先生及其一致行动人所持公司股份情况如下：

股东名称
持股数量

（万股）
持股比例

累计被拍卖数

量（万股）

累计被标记数

量（万股）

累计被拍卖股数占

其目前所持股份的

比例

累计被拍卖数量占

公司总股本比例

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

股东名称
持股数量

（万股）
持股比例

累计被拍卖数

量（万股）

累计被标记数

量（万股）

累计被拍卖股数占

其目前所持股份的

比例

累计被拍卖数量占

公司总股本比例

陈东 1,974.8368 2.74% 4,390.00 0 222.30% 6.10%

汪敏 222.2326 0.31% 0 0 0% 0%

合计 2,197.0694 3.05% 4,390.00 0 199.81% 6.10%

三、 股东股份解除质押及解除冻结的基本情况

公司通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统并与公司股

东陈东先生确认，获悉陈东先生所持有的公司部分股份因被司法拍卖过户，其股

份涉及的质押及司法冻结相应解除，具体情况如下：

1、股东股份解除质押的基本情况

（1）本次解除质押的基本情况

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次解除

质押数量

(万股)

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

质押

起始日

质押解除

日期
质权人

陈东 否 1,500.00 75.96% 2.08% 2017-08-31 2023-01-17 德邦证券股份有限公司

（2）股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（万股）

持股

比例

累计被质押

数量

（万股）

合计占其

所持股份

比例

合计占

公司总

股本比

例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻

结、标记合

计数量

（万股）

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结合计

数量

（万股）

占未质押

股份比例

陈东 1,974.8368 2.74% 1,309.0000 66.2840% 1.82% 1,309.0000 100% 665.8368 100.0000%

汪敏 222.2326 0.31% 222.2226 99.9955% 0.31% 0 0% 0 0%

合计 2,197.0694 3.05% 1,531.2226 69.6939% 2.13% 1,309.0000 85.49% 665.8368 99.9985%

2、股东股份解除冻结的基本情况

（1）本次解除冻结的基本情况

3

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次解除

冻结数量

(万股)

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

冻结

起始日

冻结解除

日期
冻结执行人

陈东 否 1,500.00 75.96% 2.08% 2021-11-01 2023-01-17 上海金融法院

（2）股东股份累计冻结情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份累计被冻结情况如

下：

股东名称
持股数量

（万股）
持股比例

累计被冻结数量

（万股）

累计被标记数量

（万股）

合计占其所持

股份比例

合计占公司

总股本比例

陈东 1,974.8368 2.74% 1,974.8368 - 100.00% 2.74%

汪敏 222.2326 0.31% - - - -

合计 2,197.0694 3.05% 1,974.8368 - 89.89% 2.74%

四、 其他说明

1、截至本公告披露日，公司生产经营活动正常，陈东先生本次所持公司部

分股份解除质押及解除冻结暨司法拍卖过户事项不会导致公司控制权发生变更，

不会对本公司生产经营、公司治理等产生影响。

2、本公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《上海证券报》、《中国

证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司选

定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体刊登的信息为准。请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的证券质押及司法冻结明细表。

2、股东告知函。

特此公告。

江苏宝馨科技股份有限公司董事会

2023年1月20日